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TRIBUNAL DE JUSTICA - UGE 070001
DEMONSTRACAO DAS VARIAGOES PATRIMONIAIS

VARIAGOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS

Variagdes Patrimoniais Aumentativas Financeiras
Variagdes Monetarias e Cambiais
Remuneragao de Depdsitos Bancarios e Aplicagdes Financeiras
Transferéncias e Delegagdes Recebidas
Transferéncias Intragovermamentais
Transferéncias Intergovermamentais
Transferéncias de Pessoas Fisicas
Valorizagéo e Ganhos com Ativos e Desincorporagao de Passivos
Ganhos com Incorporagéo de Ativos
Desincorporagao de Passivos
Outras Variagdes Patrimoniais Aumentativas
Resultado Positivo de Participagdes
Diversas Variagdes Patrimoniais Aumentativas

Total das Variagdes Patrimonais Aumentativas (l)

VARIAGOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS

Pessoal e Encargos
Remuneracao a Pessoal
Encargos Patronais
Beneficios a Pessoal
Outras Variagdes Patrimonais Diminutivas - Pessoal e Encargos
Beneficios Previdenciarios e Assistenciais
Outros Beneficios Previdenciarios e Assistenciais
Uso de Bens, Servigos e Consumo de Capital Fixo
Uso de Material de Consumo
Servigos
Depreciagdo, Amortizagédo e Exaustéo
Transferéncias e Delegagbes Concedidas
Transferéncias Intragovernamentais
Transferéncias Intergovernamentais
Transferéncias a Instituicdes Privadas
Desvalorizagéo e Perdas de Ativos e Incorporagéo de Passivos
Reavaliagédo, Redugéo a Valor Recuperavel e Ajuste para Perdas
Perdas Involuntérias
Desincorporagao de Ativos
Outras Variagdes Patrimonais Diminutivas
Diversas Variagdes Patrimoniais Diminutivas

Total das Variagdes Patrimonais Diminutivas (I1)

RESULTADO PATRIMONIAL DO PERIODO (Ill) = (I-1I)

Carleide Maria Bezerra
Contadora - CRC/PE-019946/0

Nota

Exercicio Atual

23.733.794,91
337.900,50
23.395.894,41
2.002.765.535,08
2.002.765.505,08
30,00
39.244.229,82
39.244.229,82
13.664.303,47

13.664.303,47

EXERCICIO: 2022

Exercicio Anterior

6.099.557,24
438.309,82
5.661.247,42
1.688.442.701,84
1.688.069.201,84
373.500,00
57.593.386,37
84.269,36
57.509.117,01
12.984.327,31
19.187,46
12.965.139,85

o

10

2.079.407.863,28

1.915.283.750,29
1.463.070.034,79
310.500.662,38
119.596.334,00
22.116.719,12
74.824.913,58
74.824.913,58
48.206.905,75
4.345.632,24
17.174.692,64
26.686.580,87
2.557.067,93
1.061.253,69
1.495.814,24
2.021.574,59
354.799,05
127.014,83
1.5639.760,71
3.668.560,15
3.668.560,15

1.765.119.972,76

1.646.946.858,60
1.250.143.129,46
288.422.018,55
92.765.286,03
15.616.424,56
35.336.394,85
35.336.394,85
31.755.682,31
3.329.524,46
337.646,38
28.088.511,47
1.114.343,95
200.898,15
913.445,80
2.635.644,17
365.637,30
2.270.006,87
2.294.081,47
2.294.081,47

2.046.562.772,29

1.720.083.005,35

32.845.090,99

45.036.967,41

Des. Luiz Carlos de Barros Figueiredo

Presidente
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